

Uniref ApS
Dalgården 3, 9530 Støvring

CVR-nr. 26 99 24 27

Årsrapport
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020

Poul Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniref ApS Dalgården 3 9530 Støvring
	Telefon: 23231522
	CVR-nr.: 26 99 24 27
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Fisker
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Bavnebakken 4, 9530 Støvring
Dattervirksomhed	Global Cooling Consult ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt handel med kompressorer og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i årene fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets investeringer kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.619	-4.788
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.156	-88.037
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.070
Andre finansielle indtægter	335	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.124	-2.502
Resultat før skat	1.748	-89.257
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.748	-89.257
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.748	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.257
Disponeret i alt	1.748	-89.257

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>576</u>	<u>1.727</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>576</u>	<u>1.727</u>
Aktiver i alt	<u>576</u>	<u>1.727</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-183.033	-184.781
Egenkapital i alt	-58.033	-59.781
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	9.397
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.234	52.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.609	61.508
Gældsforpligtelser i alt	58.609	61.508
Passiver i alt	576	1.727

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	313.016	313.016
Kostpris 31. december	313.016	313.016
Nedskrivninger 1. januar	-468.070	-380.033
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.156	-88.037
Opskrivninger 31. december	-457.914	-468.070
Modregnet i tilgodehavender	144.898	155.054
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	144.898	155.054
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Global Cooling Consult ApS	Støvring	100 %
	31/12 2019	31/12 2018
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 31. december	0	125.000
Nedskrivninger 1. januar	-125.000	-125.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	125.000	0
Nedskrivninger 31. december	0	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-184.781	-95.524
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.748</u>	<u>-89.257</u>
	<u>-183.033</u>	<u>-184.781</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 18 t.kr. pr. 31. december 2019.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.